CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

RETIFICAÇÃO DA DATA DE INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO REFERENTE A DIVULGAÇÃO DOS
RESULTADOS DAS PROVAS PRÁTICAS DO
CARGO DE ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO

A Câmara Municipal de Barueri, Estado de São Paulo, faz saber, por meio do presente Edital que
RETIFICA, a data de interposição de recurso referente a divulgação dos resultados das provas práticas
do cargo de Assistente de Manutenção.

O novo prazo para a interposição de recursos, ocorrerá nos dias 13 e 16 de maio de 2016, conforme
estabelecido no Edital do Concurso Público mais especificamente no Capítulo XIV – Dos Recursos. Não
serão aceitos recursos fora deste prazo.

O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Barueri, 12 de maio de 2016.

Sebastião Carlos do Nascimento

Presidente